LEI Nº 2285/2010

SÚMULA:  Dá denominação ao Beco não nominado, no Bairro

Lagoão.

AUTORIA:  Vereador Anacleto Spelino

A Câmara Municipal de Jaguariaíva Aprovou e eu, Prefeito Municipal,

na forma do disposto no artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO a seguinte

LEI:

Art. 1º O Beco não nominado, localizado no Bairro Lagoão, tem seu

início na Rua Altino Martins e término na Rua “Sem Saída”, passa a ter a denominação de RUA

ROBERTO NEVES FARIAS.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito de Jaguariaíva, 12 de Novembro de 2010.

OTÉLIO RENATO BARONI

Prefeito